1

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

сельского поселения «Октябрьский сельсовет»

Калужская область Ферзиковский район
РЕШЕНИЕ

от 23 апреля 2025 года
                       № 131
п. Октябрьский

О назначении публичных слушаний по

исполнению бюджета сельского поселения

«Октябрьский сельсовет» за 2024 год.

  Рассмотрев проект исполнения бюджета сельского поселения «Октябрьский сельсовет» за 2024  год, в соответствии с частями 1 и 2, пунктом 2 части 3, статьёй 14, частью 4 статьи 28, статьёй 52 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ (с изменениями и дополнениями)   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации статьями 8 и 17 Устава сельского поселения «Октябрьский сельсовет», Положением о публичных слушаниях в сельском поселения «Октябрьский сельсовет», утвержденным Решением Собрания Представителей сельского поселения «Октябрьский сельсовет» от 10.10.2014г. №149, в целях обеспечения реализации права жителей сельского поселения «Октябрьский сельсовет» на участие в обсуждении исполнения проекта бюджета сельского поселения «Октябрьский сельсовет» за 2024 год Собрание Представителей  сельского поселения «Октябрьский сельсовет» РЕШИЛО:

 1.Назначить публичные слушания по исполнению бюджета сельского поселения «Октябрьский сельсовет» за 2024 год на 16 мая 2025 года в 15 часов в здании администрации сельского поселения «Октябрьский сельсовет».
  2.Образовать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения «Октябрьский сельсовет» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» в следующем составе:

- Масюнина Людмила Викторовна, ведущий специалист администрации СП «Октябрьский сельсовет».

- Нефедова Ольга Владимировна, эксперт СП «Октябрьский сельсовет».

- Данилочкина Елена Вячеславовна, депутат Собрания Представителей СП «Октябрьский сельсовет».

- Петрова Ольга Леонидовна, депутат Собрания Представителей СП «Октябрьский сельсовет».

- Шихшунатова Ирина Валерьевна, депутат Собрания Представителей СП «Октябрьский сельсовет».
3.Направить проект исполнения бюджета сельского поселения «Октябрьский сельсовет» за 2024 год для опубликования в газете «Ферзиковские вести».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения

«Октябрьский сельсовет»
                                                                А.В. Шмаргун
_1806921625